



3	Директор по информационным технологиям	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по производству	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Директор по работе с корпоративными клиентами	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Исполнительный директор	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Директор коммерческий	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Технический директор	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по общим вопросам	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Заместитель генерального директора по безопасности	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Секретарь	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Технический работник	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по работе с клиентами</b>									
14	Руководитель	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель руководителя	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А-31А	Менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А-33А	Техник поддержки	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж</b>									
34	Руководитель	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель руководителя	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А-37А	Менеджер по работе с клиентами	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А-45А	Менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А-47А	Супервайзер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел продаж корпоративным клиентам</b>									
48	Руководитель	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Ведущий менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А-52А	Менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел системного администрирования</b>									
53А-54А	Системный администратор	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел управления персоналом</b>									
55	Руководитель	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Менеджер по обучению и развитию персонала	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Менеджер по подбору персонала	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





85А-88А	Монтер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел подключения корпоративных клиентов</b>									
89	Руководитель	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Ведущий проект-менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91А-98А	Техник подключений	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел эксплуатации сети корпоративных клиентов</b>									
99А-103А	Техник сервиса	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Расчетный отдел</b>									
104	Руководитель	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Заместитель руководителя	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Зам. руководителя по работе с платежными агентами	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А-110А	Менеджер по работе с клиентами	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Менеджер по взысканию задолженности	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112А-116А	Менеджер	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Юрисконсульт	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А-121А	Техник сервиса	Вредные (опасные) производственные факторы не идентифицированы	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

07.06.2017г./31.07.2017г./25.09.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

07.06.2017г./31.07.2017г./25.09.2017г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

07.06.2017г./31.07.2017г./25.09.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3658

(№ в реестре экспертов)

Сарафанова Т.В.

07.06.2017г./31.07.2017г./25.09.2017г.

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда и охраны труда работников

Наименование организации: **ООО «Компания Телемир»**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок исполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Должностные категории в соответствии с табл. 2	Согласно результатов СОУТ указанные рабочие места в улучшении условий труда не нуждаются				

Дата составления: 28.09.2017г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

07.06.2017г./ 31.07.2017г./25.09.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отдела

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

07.06.2017г./ 31.07.2017г./25.09.2017г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

07.06.2017г./ 31.07.2017г./25.09.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3658

Сарафанова Т.В.

07.06.2017г./ 31.07.2017г./25.09.2017г.